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SVE Hamburg Bildungspartner gGmbH

Geschaftsfiihrer
Martin Hildebrandt

Bereichsleitung
Bildung und padagogisches Personal

Miriam Kuhl

Assistentin der Bereichsleitung
Bildung und padagogisches Personal

Yvonne Binder

Bewerbermanagement
Susanne Norcin

IT fiir Kita und Schule
Sven Heinrichs

LiRy-Haus Hérgensweq
Oliver-LiRy-StralBe 2, 22523 Hamburg

Tobias Landwehr
Hausmanager/ Raumvermietung

Stand: 19.11.2024

E-Mail:

E-Mail:

E-Mail:

E-Mail:

E-Mail:

E-Mail:

g. 57000718
h. 0171 1950736
martin.hildebrandt@sve-bildungspartner.de

Handy: 0175 6947097
miriam.kuhl@sve-bildungspartner.de

Handy: 0151 74513298
yvonne.binder@sve-bildungspartner.de

Handy: 0151 50905932
susanne.norcin@sve-bildungspartner.de

Handy: 0151 67131675
sven.heinrichs@sve-bildungspartner.de

Handy:040 238328080
tobias.landwehr@sve-bildungspartner.de
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Schulen

Leitung GBS Bergstedt
Bergstedter Alte LandstraBe 12, 22395 Hamburg

Alexandra Sakhno

GBS: 471 92 300
Handy: 0160 5746255
E-Mail: alexandra.sakhno@sve-bildungspartner.de

Leitung GTS Fritz-Kéhne-Schule
Marckmannstral3e 61, 20539 Hamburg
Katja Lademann

GTS: 428 96 4340
Handy: 0151 21039021
E-Mail: katja.lademann@sve-bildungspartner.de

Leitung GBS FrohmestraBle + Fachbereichsleitung Schulen
Frohmestralie 42, 22457 Hamburg GBS: 538 79 144
Pierre Brockmann Handy: 0151 43119406
E-Mail: pierre.brockmann@sve-bildungspartner.de

Leitung GBS FrohmestraBe
Maren Boesch

E-Mail:

Leitung GBS Furtweq
Furtweg 56, 22523 Hamburg
David Chyzynski

E-Mail:

Leitung GBS Heidacker
Heidacker 11 - 13, 22523 Hamburg
Susanne Landgraf

E-Mail:

Leitung GBS LohkampstraBe
Lohkampstrale 145, 22523 Hamburg
Claudia Lanz

E-Mail:

Leitung GBS Lutterothstrale
LutterothstraRe 34/36, 20255 Hamburg
Dagmar Behn

E-Mail:

Leitung GTS Wolfgang-Borchert-Schule
Schwenckestralte 91 - 93, 20255 Hamburg
Udo Janssen

E-Mail:

Leitung GTS Dorpsweq
Dérpsweg 10, 22527 Hamburg
Susanne Norcin

E-Mail:

GBS: 538 79 144
Handy: 0171 1439360
maren.boesch@sve-bildungspartner.de

GBS: 334 67 9180
Handy: 0160 7869633
david.chyzynski@sve-bildungspartner.de

GBS: 57146 726
Handy: 0151 40569919
susanne.landgraf@sve-bildungspartner.de

GBS: 55505771
Handy: 0151 46229395
claudia.lanz@sve-bildungspartner.de

GBS: 492 22 457
Handy: 0151 40582441
dagmar.behn@sve-bildungspartner.de

GTS: 428 88 670
Handy: 0160 8058865
udo.janssen@sve-bildungspartner.de

Handy: 01515 0905932
ganztag.doerpsweg@sve-bildungspartner.de
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Leitung GTS Ohmoor
Sachsenweg 76, 22455 Hamburg
Lukas Pampel

Kitas

Kita Turnzwerge
Redingskamp 25, 22523 Hamburg
Susanne Rahimi

Kita Molli + Fachbereichsleitung Kitas
Molkenbuhrstralle 2, 22525 Hamburg
Liska Wagener

Kita Sportpark
Steinwiesenweg 30b, 22527 Hamburg
Liska Wagener

Kita Horgi
Oliver-LiRy-Str. 2, 22523 Hamburg
Khadijeh Alami

N = HAMBURG

Pl L'D(ANG[S‘PA’RTN%

Handy: 0160 6447729
E-Mail: lukas.pampel@sve-bildungspartner.de

g. 57000714
Handy: 0151 46626246
E-Mail: turnzwerge@sve-bildungspartner.de

g. 507 28 572

Handy: 0151 46126539
E-Mail: liska.wagener@sve-bildungspartner.de
E-Mail: kita.molli@sve-bildungspartner.de

g. 555 04 456
Handy: 0171 5373319
E-Mail: liska.wagener@sve-bildungspartner.de

g. 721 04 585
Handy: 0151 10610759
E-Mail: khadijeh.alami@sve-bildungspartner.de
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